

SOUPIS VÍCEPRACÍ - Změnový list č. 1

Stavba: Sanační opravy kolektoru Ďáblice – 3. stavba úsek Š 210 – Š 208
Objekt: 1_1_Sanace_1. Úsek - Celoplošná sanace betonových ploch, oprava

Místo: Datum: 26.05.2025

Zadavatel: Kolektory Praha, a.s.
Zhotovitel: K S F spol. s r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

						Rozpočet		
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
1) Náklady soupisu celkem							35 632,41	
D HSV Práce a dodávky HSV							11 942,62	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							1 977,60	
3	K	311353211	Zřízení jednostranného bednění šachet	m2	1,920	832,00	1 597,44	
			Bednění šachet jednostranné zřízení					
			4*0,6*0.8*1		1,92			
4	K	311353212	Odstranění jednostranného bednění šachet	m2	1,920	198,00	380,16	
			Bednění šachet jednostranné odstranění					
			4*0,6*0.8*1					
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							2 104,92	
10	K	631311126	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,216	6 547,00	1 414,15	
			1,2*1,2*0,2-0,6*0,6*0,2"zabetonování nových rámu poklopů"		0,216			
11	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,018	39 000,00	690,77	
D 8 Trubní vedení							4 621,00	
12	K	899101211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	350,00	350,00	
13	K	899102112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení A15, A50	kus	1,000	850,00	850,00	
15	M	2866193R	poklop kompozitní A15 600 x 600 mm, tl.30mm	kus	1,000	3 421,00	3 421,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							1 919,60	
21	K	952903112R	Vyčištění objektů dna jímky	m2	0,360	535,00	192,60	
			0,6*0,6		0,36			
23	K	953961113	Kotva chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	8,000	68,00	544,00	
			4*2 kusy upevnění výložníků pro plynové potrubí	kus	8			
25	K	953965121	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm	kus	8,000	80,00	640,00	
29	K	976085311	Vybourání kanalizačních rámu včetně poklopů nebo mříží pl do 0,6 m2	kus	1,000	135,00	135,00	
30	K	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm	m	4,800	85,00	408,00	
			1,2*4 - kolem poklopu		4,8			
D 997 Přesun sutě							872,38	
67	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,497	635,00	315,47	
			(1,2*1,2*0,2-0,6*0,6*0,2)*2,3		0,4968			
68	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,936	16,00	158,98	
69	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,497	369,00	183,32	
70	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	0,497	432,00	214,62	

D	998	Přesun hmot					447,12
71	K	998253010	Přesun hmot pro montované ŽB kolektory a kanály	t	0,497	550,00	273,24
72	K	998253096	Příplatek k přesunu hmot pro montované kolektory a kanály za přesun ZKD 5000 m přes 5000 m	t	0,497	350,00	173,88
D	PSV	Práce a dodávky PSV					23 689,79
D	722	Zdravotecnika - vnitřní vodovod					385,00
75	K	722173113	Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 20x2,8 mm	m	1,000	385,00	385,00
D	767	Konstrukce zámečnické					20 894,29
výložník pro vedení plynového potrubí (viz dílenská dokumentace schválená 26.2.2025)							
78	M	13010420	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x5mm,	t	0,044	395 000,00	17 475,59
			U100x50x6, plochá ocel 100x10				
			(15,45+0,93+3,64+0,09)*2*0,001*1,1	t	0,044242		
84	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	40,220	85,00	3 418,70
			(15,45+0,93+3,64+0,09)*2	kg	40,22		
D	789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení					2 410,50
90	K	789124143	Čištění mechanizované ocelových konstrukcí třídy IV stupeň přípravy St 3 stupeň zrezivění D	m2	1,534	198,00	303,81
			(0,1+0,05*2)*2*2*(0,674+0,6)	m2	1,0192		
			4*0,05*740*2	m2	0,296		
			0,24*0,1*2*2*2+(0,24+0,1)*2*2*2*0,01	m2	0,2192		
			Celkem		1,534		
91	K	789321111	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I jednosložkového základního tl do 80 µm	m2	1,534	142,00	217,88
92	M	24629024	hmota nátěrová syntetická základní na ocelové konstrukce	kg	1,212	298,00	361,23
93	K	789321121	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I jednosložkového krycího (vrchního) tl do 80 µm	m2	1,534	142,00	217,88
94	M	24629162	hmota nátěrová alkydová krycí (email) na ocelové konstrukce	kg	0,601	298,00	178,97
95	K	789321216	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I dvousložkového mezivrstvy tl do 80 µm	m2	1,534	142,00	217,88
96	M	24629089	hmota nátěrová epoxidová samozákladující na ocelové konstrukce RAL 7035	kg	0,525	298,00	156,38
97	K	789412133	Provedení žárového stříkání zařízení členitých ZnAl 100 µm	m2	1,534	435,00	667,46
98	M	15625102	drát metalizační ZnAl D 3mm	kg	1,648	54,00	88,99
2) Ostatní náklady							2 137,94
VRN 2 - Zařízení staveniště 3,0% - ZRN							1 068,97
VRN 3 - Územní vlivy 1,0% - ZRN							356,32
VRN 4 - Provozní vlivy 2,0% - ZRN							712,65
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)							37 770,35